
 1/3 

 

 

SSttřřeeddoošškkoollsskkáá  tteecchhnniikkaa  22001100  
  

SSeettkkáánníí  aa  pprreezzeennttaaccee  pprraaccíí  ssttřřeeddoošškkoollsskkýýcchh  ssttuuddeennttůů  nnaa  ČČVVUUTT  

 

SOUTĚŢ ZRUČNOSTI MLADÝCH KNIHAŘŮ 

  
 

Romana Alexová, Martina Salusová, Veronika Vaňorková 

  
 

Integrovaná střední škola polygrafická, Brno  

627 00 Brno, Šmahova 110 

  
 

 

Organizátoři soutěže byli Integrovaná střední škola polygrafická, Brno, Šmahova 110 

společně se Společenstvem českých knihařů a Tiskárny Havlíčkův Brod, a. s. 

Vyhlášena byla pro obory:  

Knihař/Knihařka, Technik dokončujícího zpracování tiskovin (Kategorie A) 

Knihařské práce (Kategorie B – žáci se změněnou pracovní schopností) 

Konala se ve dnech 17. až 19. března 2010. 

Celá soutěž byla rozdělena do tří částí: 

Teoretická vědomostní soutěž, praktická soutěž a práce zhotovené před soutěží. 

 

Výsledky soutěţe 

Kategorie A 

1. ISŠ polygrafická, Šmahova 110, 627 00 Brno  

2. SOŠ obchodu a služieb Martin, Stavbárska 11, 036 80 Martin 

3. Střední škola služeb a podnikání, Příčná 1108, 708 00 Ostrava-Poruba 

Kategorie B 

1. SOŠ pre žiakov so sluchovým postihnutím Bratislava, Koceľova 26, 821 08 Bratislava 

2. Odborné učiliště a Praktická škola Brno, Lomená 44, 617 00 Brno  

3. Stredná odborná škola pre žiakov s TP Bratislava, Mokrohájska cesta 1, 

842 40 Bratislava 

 



 2/3 

 
 

Náš tým při soutěži 

Romana Alexová, Martina Salusová, Veronika Vaňorková, G4C 

 

 

 
 

Naše výrobky zhotovené před soutěží 

1. místo v kategorii A 

 

 



 3/3 

 
 

Společné foto všech soutěžních týmů a pedagogů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diplom soutěže 


